@ BOSCH
S

Kavovar, Styline, Cerna
TKA8A683

Uzijte si potéseni z dokonalé aroma.

» Systém ohfevu: 1100 wattl pro plné aroma a termo konvice
pro delSi potéseni z horké kavy

* VolumeAutomatic: optimalni vareni i pro mala mnozstvi - doba
vareni se nastavuje automaticky

» Vyjimatelna nadrz na vodu: snadné a rychlé plnéni - pfimo z

kohoutku

« Integrovany systém odvapnéni: usnadnuje odstrafovani
vodniho kamene - pro dlouhou Zivotnost zafizeni a vynikajici

chut’

« Nerezova termonadoba na 8/12 $alk( (1,15 I). Snadna obsluha

jednou rukou.

Technické udaje

Rozméry spotiebice (mm) :

355 x 260 x 250

Rozméry zabaleného spotrebice (mm) : 390 x 302 x 312

Rozméry palety :

Mnozstvi obalu na kartén :
Pocet spotfebicd na paleté :
Hmotnost netto (kg) :
Hmotnost brutto (kg) :
Prikon (W) :

Napéti (V) :

Frekvence (Hz) :

Délka privodniho kabelu (cm) :

Typ zastréky :
Aprobacni certifikaty :

185.0 x 80.0 x 120.0
2

32

3,258

4,1

1100

220-240

50/60

100,0

Zalita zastr¢ka s uzemnénim
CE, VDE

42

42005218875

1/2



& BOSCH

Kavovar, Styline, Cerna
TKA8A683

Uzijte si potéseni z dokonalé aroma.

- na 8/12 salkd, 1.1 | vody

- Prikon: max. 1100 W

- Vykyvny vyjimatelny filtr (1 x 4)

- Zastaveni kapani

- Hodiny s paméti a ¢asovou funkci

- Automatické vypnuti po skonéeni sparovani

- Jednoduché skladovani: prihradka na kabel pro jeho snadné a
rychlé ulozeni na spodni ¢ast.
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